
Suwałki, dnia 8  grudnia  2015 r. 
 
D.T.261.1.44.2015.KS 

 
Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 
 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych  

w Suwałkach w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 312514 – 2015 z dnia 

19.11.2015 r. na ochronę mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. 

Sejneńskiej 13 w Suwałkach 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Kryterium oceny ofert: 

Cena zamówienia – 95 pkt 

Doświadczenie  – 5  pkt 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Agencję Ochrony Osób 

i Mienia D.S Fokus Sp. z o.o. ul. Obrazkowa 20A, 03-188 Warszawa – cena brutto 

171.841,82  zł,  ilość referencji – 6, która otrzymała 100 pkt. 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 

1. OFERTA NR 1.Konsorcjum firm: 

Impel Provider Security Partner Sp. z o.o., Sp. K. 

Impel Security Polska Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

 – cena brutto 210.067,86  zł, ilość referencji 5. 

Cena zamówienia – 77,90  pkt 

Doświadczenie 5  pkt 

Razem: 82,90 pkt 

2. Krzysztof Lenkiewicz ATUT Agencja Ochrony Osób i Mienia ul. Kajki 10/12a 10-547 

Olsztyn,  cena brutto 276.700,40 zł, ilość referencji 4. 

Cena zamówienia – 59,85 pkt 

Doświadczenie – 5  pkt 

Razem: 64,85 pkt 



3. Agencję Ochrony Osób i Mienia D.S Fokus Sp. z o.o. ul. Obrazkowa 20A, 03-188 

Warszawa – cena brutto 171.841,82  zł,  ilość referencji – 6. 

Cena zamówienia – 95  pkt 

Doświadczenie 5  pkt 

Razem: 100  pkt 
  

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 
 


